
MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ANALISIS DE PAGOS

Descripción del BeneficiarioFecha de Pago Tipo de Pago Folio/Cheque Estatus
Ejercicio: 2025, Jul - Jul

Importe

01/07/2025 CHEQUE 635 PAGADO 
TOTAL

MARTINEZ MARTINEZ MARIA JOSEFINA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 636 PAGADO 
TOTAL

MARTINEZ LLAMAS MARIA GUADALUPE1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 637 PAGADO 
TOTAL

MANRIQUEZ VARGAS LETICIA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 638 PAGADO 
TOTAL

LUIS JUAN QUEZADA MARICELA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 639 PAGADO 
TOTAL

EVA MARIA MOYA JIMENEZ1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 640 PAGADO 
TOTAL

MARTHA RUBI MORENO CONTRERAS1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 641 PAGADO 
TOTAL

MARIA ESPERANZA MORALES 
CISNEROS

1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 642 PAGADO 
TOTAL

ANAHI ELIZABETH MENDIOLA RAMOS1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 643 PAGADO 
TOTAL

MARITZA BIANEY PARRA LEON1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 644 PAGADO 
TOTAL

JESSICA GABRIELA PEREZ RANGEL1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 645 PAGADO 
TOTAL

ANDREA JACQUELINE MENDOZA 
QUIÑONEZ

1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 646 PAGADO 
TOTAL

MARIA MARGARITA PEREZ NAVARRO1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 647 PAGADO 
TOTAL

RUIZ MARCIAL ALLISON JAQUELINE1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 648 CANCELADO ROMERO PALAFOX CITLALI MARIELA1,250.00
01/07/2025 CHEQUE 649 PAGADO 

TOTAL
VARGAS PATRICIO LUZ ELENA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 650 PAGADO 
TOTAL

VAZQUEZ GUZMAN MARIBEL1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 651 PAGADO 
TOTAL

SONIA YOLANDA UARNEROS CHAVEZ1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 652 PAGADO 
TOTAL

TORRES RODRIGUEZ KARLA JANETH1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 653 PAGADO 
TOTAL

TOMAS GRIMALDO ANAISA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 654 PAGADO 
TOTAL

SILVA GUZMAN MARIA GUADALUPE1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 655 PAGADO 
TOTAL

HILDA ROCIO SEDANO CANDELARIO1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 656 PAGADO 
TOTAL

SANCHEZ TRUJILLO MARIA GUADALUPE1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 657 PAGADO 
TOTAL

SANCHEZ MENDOZA MARIA DE LOS 
ANGELES

1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 658 PAGADO 
TOTAL

GALICIA CARMONA ANGELICA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 659 PAGADO 
TOTAL

VILLA MEDRANO SANDRA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 660 PAGADO 
TOTAL

VAZQUEZ GUZMAN ROSA ISELA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 661 PAGADO 
TOTAL

GARCIA OCHOA ROSA MARIA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 662 CANCELADO LUZ MARIA FLORES GOMEZ1,250.00
01/07/2025 CHEQUE 663 CANCELADO FLORES MENDOZA JUAN CARLOS1,250.00
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MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ANALISIS DE PAGOS

Descripción del BeneficiarioFecha de Pago Tipo de Pago Folio/Cheque Estatus
Ejercicio: 2025, Jul - Jul

Importe

01/07/2025 CHEQUE 664 PAGADO 
TOTAL

HERNANDEZ VILLALVAZO MARIA DEL 
REFUGIO

1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 665 PAGADO 
TOTAL

HERNANDEZ RUBIO ANA MARIA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 666 CANCELADO HERNANDEZ GUZMAN ADELA1,250.00
01/07/2025 CHEQUE 667 CANCELADO HERMOSILLO COLASO ELVIA 

ALEJANDRINA
1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 668 CANCELADO HERNANDEZ GUZMAN ADELA1,250.00
01/07/2025 CHEQUE 669 PAGADO 

TOTAL
HERMOSILLO COLASO ELVIA 
ALEJANDRINA

1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 670 PAGADO 
TOTAL

BELTRAN CONTRERAS MARICELA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 671 PAGADO 
TOTAL

BELTRAN LOPEZ LAURA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 672 PAGADO 
TOTAL

MONICA ISABEL ESPINOZA NUÑEZ1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 673 PAGADO 
TOTAL

LOPEZ GUZMAN JUDITH1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 674 PAGADO 
TOTAL

LICEA ARCILA IVETTE1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 675 PAGADO 
TOTAL

LAUREANO LARIOS MARIA DEL 
SAGRARIO

1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 676 PAGADO 
TOTAL

HERNANDEZ VILLALVAZO MARIA 
EVELIA

1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 677 PAGADO 
TOTAL

GARCÍA NEGRETE MARÍA TERESA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 678 PAGADO 
TOTAL

MARIA DE LA LUZ FAJARDO JALOMO1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 679 PAGADO 
TOTAL

BARAJAS DE LA CRUZ ANA PAOLA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 680 PAGADO 
TOTAL

ÁVILA ACOSTA YECSICA MARIANA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 681 PAGADO 
TOTAL

MAGDALENA AGUIRRE PEREZ1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 682 PAGADO 
TOTAL

ANA LIZETH GARCIA GUZMAN1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 683 PAGADO 
TOTAL

LUIS JUAN MENDOZA MARIA ISABEL1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 684 PAGADO 
TOTAL

GONZALEZ VILLAREAL MARIA CRUZ1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 685 PAGADO 
TOTAL

DELGADO FLORES MARTHA MARIA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 686 PAGADO 
TOTAL

SOLANO ABAN SANDY1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 687 PAGADO 
TOTAL

SOLANO GALINDO BERTHA MONICA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 688 PAGADO 
TOTAL

ROSALVA VILLA AGUILAR1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 689 PAGADO 
TOTAL

GALVEZ CHAVEZ KAREN ZULEMA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 690 PAGADO 
TOTAL

VILLA MEDRANO LORENA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 691 PAGADO 
TOTAL

VILLALVAZO BENITEZ IVANIA VIRIDIANA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 692 PAGADO CHAVEZ BRACAMONTES ANA MARIA1,250.00
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MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ANALISIS DE PAGOS

Descripción del BeneficiarioFecha de Pago Tipo de Pago Folio/Cheque Estatus
Ejercicio: 2025, Jul - Jul

Importe

TOTAL
01/07/2025 CHEQUE 693 PAGADO 

TOTAL
CASILLAS AYALA FATIMA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 694 PAGADO 
TOTAL

CASILLAS AYALA ELIZABETH1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 695 PAGADO 
TOTAL

ROSA ELENA CARDENAS RAMIREZ1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 696 PAGADO 
TOTAL

CASILLAS AYALA DAMARIS AYLIN1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 697 PAGADO 
TOTAL

BERNAL CONTRERAS JONATHAN1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 698 PAGADO 
TOTAL

CUEVAS VEGA DIANA LAURA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 699 PAGADO 
TOTAL

CORTES MEJIA CECILIA JAZMIN1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 700 PAGADO 
TOTAL

CORTES GUZMAN DALIA PATRICIA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 701 PAGADO 
TOTAL

ALMA LUCELY CHAVEZ MEDINA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 702 PAGADO 
TOTAL

RENTERIA RODRIGUEZ NORA 
MARGARITA

1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 703 PAGADO 
TOTAL

REYES DOROTEO MARISOL1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 704 PAGADO 
TOTAL

PRIETO OLEA MARIA ALEJANDRA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 705 PAGADO 
TOTAL

PORFIRIO MATEOS CAROLINA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 706 PAGADO 
TOTAL

RADILLO MONTES JESSICA JAZMIN1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 707 PAGADO 
TOTAL

PIZANO RODRIGUEZ MARIA AZUCENA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 708 PAGADO 
TOTAL

CASTRO GARCIA MARIA ELISA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 709 PAGADO 
TOTAL

JOSE LUIS SOLORZANO CASTELLANOS3,805.18

01/07/2025 CHEQUE 710 PAGADO 
TOTAL

SILVA HERNANDEZ ANA DANIELA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 711 PAGADO 
TOTAL

RODRIGUEZ LARIOS IRENE1,205.00

01/07/2025 CHEQUE 712 PAGADO 
TOTAL

RODRIGUEZ CISNEROS KARLA ROCIO1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 713 PAGADO 
TOTAL

KARLA ERIKA RAMIREZ LOMELI1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 714 PAGADO 
TOTAL

MARIA AUXILIO PINEDA JUAREZ1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 715 PAGADO 
TOTAL

VIRGINIA RODRIGUEZ ZEPEDA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 716 PAGADO 
TOTAL

AGUIRRE ESTEBAN MARIA GUADALUPE1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 717 PAGADO 
TOTAL

SOLANO GUILLEN FELIX ALONDRA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 718 PAGADO 
TOTAL

SANCHEZ ALCANTAR GRISELDA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 719 PAGADO 
TOTAL

LAURA ALICIA PEREZ ARIAS1,250.00
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MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ANALISIS DE PAGOS

Descripción del BeneficiarioFecha de Pago Tipo de Pago Folio/Cheque Estatus
Ejercicio: 2025, Jul - Jul

Importe

01/07/2025 CHEQUE 720 PAGADO 
TOTAL

MELESIA NOLASCO VAZQUEZ1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 721 PAGADO 
TOTAL

ROCIO MELCHOR CALLEJA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 722 PAGADO 
TOTAL

LOPEZ MEJIA CAROLINA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 723 PAGADO 
TOTAL

GARCIA MERIDA PATRICIA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 724 PAGADO 
TOTAL

GUERRERO LUCIA CITLALLI JAZMIN1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 725 PAGADO 
TOTAL

GUTIERREZ URIBE MA. ALMA ARACELI1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 726 PAGADO 
TOTAL

GARCIA YAÑEZ NORMA ALEJANDRA1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 727 PAGADO 
TOTAL

GARCIA RAMIREZ SUSANA BERENICE1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 728 CANCELADO SOLANO VAZQUEZ CECILIA1,250.00
01/07/2025 CHEQUE 729 PAGADO 

TOTAL
GUILLERMINA BAUTISTA CHAVEZ1,250.00

01/07/2025 CHEQUE 730 PAGADO 
TOTAL

YENY NICOLETH RANGEL HERNANDEZ1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 731 PAGADO 
TOTAL

FIGUEROA DE LA CRUZ MONICA1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 732 PAGADO 
TOTAL

BERNABE GALVAN NORA DEL CARMEN1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 733 PAGADO 
TOTAL

ROSALBA LOPEZ BARAJAS1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 734 PAGADO 
TOTAL

ZAYRA SOLORZANO MAGALLON1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 735 PAGADO 
TOTAL

BERTHA ALICIA MORFIN MONTERO1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 736 PAGADO 
TOTAL

CLAUDIA ALEJANDRA TORRES GUZMAN1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 737 PAGADO 
TOTAL

FATIMA MONTSERRAT MAGAÑA 
RANGEL

1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 738 CANCELADO SAREC HAMASAKI ROMERO JIMENEZ1,250.00
02/07/2025 CHEQUE 739 PAGADO 

TOTAL
DE LA TORRE VENANCIO KAREN LIZETH1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 740 PAGADO 
TOTAL

AVIÑA MEJIA FATIMA VIANNEY1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 741 PAGADO 
TOTAL

MARIA ISABEL BENITO ARROYO1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 742 PAGADO 
TOTAL

ALBA OLIMPIA HERNANDEZ NAVARRETE1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 743 PAGADO 
TOTAL

LOURDES LLANIL TORRES BOJORGES1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 744 PAGADO 
TOTAL

MARIANA LIZBETH VAZQUEZ CUETO1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 745 PAGADO 
TOTAL

VAZQUEZ GARCIA IRENE1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 746 PAGADO 
TOTAL

HIPOLITO CORTES DE LA CRUZ1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 747 PAGADO 
TOTAL

BARAJAS HERNANDEZ ANA ITZEL1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 748 PAGADO MARTINEZ ORTIZ IMELDA1,250.00
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MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ANALISIS DE PAGOS

Descripción del BeneficiarioFecha de Pago Tipo de Pago Folio/Cheque Estatus
Ejercicio: 2025, Jul - Jul

Importe

TOTAL
02/07/2025 CHEQUE 749 PAGADO 

TOTAL
ALONSO NUÑEZ MARIA ANDREA1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 750 PAGADO 
TOTAL

MARIA DE LA LUZ ESCOBAR GARCIA1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 751 PAGADO 
TOTAL

SORIA VELASCO HELIT GUADALUPE1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 752 PAGADO 
TOTAL

GOMEZ VILLALVAZO MARIA ELIZABETH1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 753 PAGADO 
TOTAL

LEON RAMIREZ ADRIANA1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 754 PAGADO 
TOTAL

PRECIADO AGUILAR BERTHA1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 755 PAGADO 
TOTAL

PRECIADO OSORIO ANDREA1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 756 PAGADO 
TOTAL

RAMIREZ MURGUIA YOLANDA1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 757 PAGADO 
TOTAL

CHAVEZ MONCADA SILVIA KARINA1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 758 PAGADO 
TOTAL

BARBA ZUÑIGA MAYRA LIVIER1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 759 PAGADO 
TOTAL

RIVERA CASTAÑEDA MARIA BELEN1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 760 PAGADO 
TOTAL

RIOS GUZMÁN MAGDALENA SOFIA1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 761 PAGADO 
TOTAL

JACQUELINE ANAHI PARRA CHAVEZ1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 762 PAGADO 
TOTAL

KARLA YESENIA GUERRA VALENCIA1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 763 PAGADO 
TOTAL

MARIA CONSUELO MEDINA HUERTA1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 764 PAGADO 
TOTAL

MAYRA JANETHE CALVARIO 
CHOCOTECO

1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 765 PAGADO 
TOTAL

DE LA CRUZ ROMERO LUCINA1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 766 PAGADO 
TOTAL

DE LA TORRE GRIMALDO FABIOLA1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 767 PAGADO 
TOTAL

FLOR JUDITH GONZALEZ RODRIGUEZ1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 768 CANCELADO NAIR ALESSANDRA VILLALVAZO 
GAYTAN

1,250.00

02/07/2025 CHEQUE 769 PAGADO 
TOTAL

CRISTINA YARELI CHAVEZ ESCOBAR1,250.00

04/07/2025 CHEQUE 770 PAGADO 
TOTAL

RAUL RIOS MORENO7,457.63

04/07/2025 CHEQUE 771 PAGADO 
TOTAL

JOSE VIDAL GOMEZ RAMIREZ3,865.48

07/07/2025 CHEQUE 772 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO GOMEZ DORANTES2,000.00

07/07/2025 CHEQUE 773 PAGADO 
TOTAL

JOSÉ ROBERTO CARDENAS GAYTÁN5,000.00

09/07/2025 CHEQUE 774 PAGADO 
TOTAL

ANA OLIVIER RIVERA REZA4,500.00

09/07/2025 CHEQUE 775 PAGADO 
TOTAL

MONICA LORENA IGLESIAS BERNARDINO4,000.00
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MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ANALISIS DE PAGOS

Descripción del BeneficiarioFecha de Pago Tipo de Pago Folio/Cheque Estatus
Ejercicio: 2025, Jul - Jul

Importe

09/07/2025 CHEQUE 776 PAGADO 
TOTAL

ZAIRA HATZIRI RODRIGUEZ SIGALA1,250.00

09/07/2025 CHEQUE 777 PAGADO 
TOTAL

MARIA DE LOURDES PEREZ MERLOS1,250.00

09/07/2025 CHEQUE 778 PAGADO 
TOTAL

MARTHA EVELIA SUAREZ SANCHEZ1,250.00

09/07/2025 CHEQUE 779 PAGADO 
TOTAL

CINTHIA MARLENE LOPEZ DE LA CRUZ1,250.00

09/07/2025 CHEQUE 780 PAGADO 
TOTAL

MAYRA ALEJANDRA GUZMAN 
VILLALVAZO

1,250.00

09/07/2025 CHEQUE 781 PAGADO 
TOTAL

CECILIA GARCIA NEGRETE1,250.00

09/07/2025 CHEQUE 782 PAGADO 
TOTAL

OLGA LOPEZ RODRIGUEZ1,250.00

09/07/2025 CHEQUE 783 PAGADO 
TOTAL

PATRICIA HERNANDEZ VILLALVAZO1,250.00

09/07/2025 CHEQUE 784 PAGADO 
TOTAL

BLANCA FABIOLA CHAVEZ LOPEZ1,250.00

09/07/2025 CHEQUE 785 PAGADO 
TOTAL

ANA CELIA CHAVEZ CAMPOS1,250.00

09/07/2025 CHEQUE 786 PAGADO 
TOTAL

CLAUDIA LORENA BELTRAN CASTILLO1,250.00

09/07/2025 CHEQUE 787 PAGADO 
TOTAL

VERONICA BAUTISTA CONTRERAS1,250.00

09/07/2025 CHEQUE 788 PAGADO 
TOTAL

NANCY BERENICE LARIOS SILVA1,250.00

09/07/2025 CHEQUE 789 PAGADO 
TOTAL

KAREN LIZBETH MORAN PLACIDO1,250.00

09/07/2025 CHEQUE 790 PAGADO 
TOTAL

CLAUDIA ANDREA MAGALLANEZ 
HERNANDEZ

1,250.00

09/07/2025 CHEQUE 791 CANCELADO MARIA DEL CARMEN PALOMARES 
BERNARDINO

1,250.00

09/07/2025 CHEQUE 792 PAGADO 
TOTAL

ANA CECILIA GARCIA ALCARAZ1,250.00

09/07/2025 CHEQUE 793 PAGADO 
TOTAL

MARIA GUADALUPE JUAREZ RANGEL1,250.00

10/07/2025 CHEQUE 794 PAGADO 
TOTAL

SAHILY ARACELI RENTERIA RODRIGUEZ10,000.00

10/07/2025 CHEQUE 795 PAGADO 
TOTAL

ARMANDO REYES GUERRERO6,108.50

11/07/2025 CHEQUE 796 CANCELADO LUIS ENRIQUE CONTI BRAVO411.00
16/07/2025 CHEQUE 797 PAGADO 

TOTAL
ALVARO PARTIDA TOSCANO26,378.40

16/07/2025 CHEQUE 798 PAGADO 
TOTAL

IVAN DANIEL ALONSO ANDRADE2,352.00

16/07/2025 CHEQUE 799 PAGADO 
TOTAL

JOSEFINA VICTORIA VILLALOBOS 
SANTANA

6,000.00

23/07/2025 CHEQUE 800 PAGADO 
TOTAL

ARIADNA SARAHI BARRANCO 
CONTRERAS

7,000.00

23/07/2025 CHEQUE 801 PAGADO 
TOTAL

MAYRA LETICIA GUZMAN GAMEZ6,000.00

24/07/2025 CHEQUE 802 PAGADO 
TOTAL

RAMON BLANCO MUÑOZ1,250.00

28/07/2025 CHEQUE 803 PAGADO 
TOTAL

HERNANDEZ GUZMAN ADELA1,250.00
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MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ANALISIS DE PAGOS

Descripción del BeneficiarioFecha de Pago Tipo de Pago Folio/Cheque Estatus
Ejercicio: 2025, Jul - Jul

Importe

31/07/2025 CHEQUE 804 PAGADO 
TOTAL

ANA SOFIA HERNANDEZ SENCION2,500.00

31/07/2025 CHEQUE 805 PAGADO 
TOTAL

ANA LUCINA MACIEL GUZMAN5,000.00

01/07/2025 T.E.F. 2444 PAGADO 
TOTAL

VIDAL ALAMILLO DE LEON750.00

01/07/2025 T.E.F. 2445 PAGADO 
TOTAL

EMMA CAROLINA ALCARAZ SOLANO1,121.91

01/07/2025 T.E.F. 2446 PAGADO 
TOTAL

EMMA CAROLINA ALCARAZ SOLANO853.00

01/07/2025 T.E.F. 2447 PAGADO 
TOTAL

TRACSA S.A.P.I. DE C.V.3,109.03

01/07/2025 T.E.F. 2448 PAGADO 
TOTAL

TRACSA S.A.P.I. DE C.V.1,746.75

02/07/2025 T.E.F. 2449 PAGADO 
TOTAL

VIDAL ALAMILLO DE LEON750.00

02/07/2025 T.E.F. 2450 PAGADO 
TOTAL

VIDAL ALAMILLO DE LEON1,200.00

03/07/2025 T.E.F. 2451 PAGADO 
TOTAL

VICTORIA GARCIA CONTRERAS1,093.00

03/07/2025 T.E.F. 2452 PAGADO 
TOTAL

JUAN DE SANTIAGO SILVA1,850.00

03/07/2025 T.E.F. 2453 PAGADO 
TOTAL

REYNEL RAMIREZ HERNANDEZ600.00

03/07/2025 T.E.F. 2454 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO ELIZONDO ANDRADE1,500.00

04/07/2025 T.E.F. 2455 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL 
TORO

3,869.12

04/07/2025 T.E.F. 2456 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL 
TORO

4,444.78

04/07/2025 T.E.F. 2457 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL 
TORO

1,659.23

04/07/2025 T.E.F. 2458 PAGADO 
TOTAL

ALFREDO GONZALEZ OCHOA3,400.00

04/07/2025 T.E.F. 2459 PAGADO 
TOTAL

A.N.A COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A DE 
C.V.

1,987.15

04/07/2025 T.E.F. 2460 PAGADO 
TOTAL

ADRIANA PINTO HUERTA696.00

04/07/2025 T.E.F. 2461 PAGADO 
TOTAL

AGUSTIN MORETT GARCIA4,762.12

04/07/2025 T.E.F. 2462 PAGADO 
TOTAL

ALFREDO GONZALEZ OCHOA3,184.00

04/07/2025 T.E.F. 2463 PAGADO 
TOTAL

ALVARO PARTIDA TOSCANO848.00

04/07/2025 T.E.F. 2464 PAGADO 
TOTAL

ALVARO PARTIDA TOSCANO733.01

04/07/2025 T.E.F. 2465 PAGADO 
TOTAL

ANNEL DALILA ZARAGOZA CRUZ2,088.00

04/07/2025 T.E.F. 2466 PAGADO 
TOTAL

ARTURO GOMEZ MUÑOZ6,600.05

04/07/2025 T.E.F. 2467 PAGADO 
TOTAL

CARLOS BALTAZAR ZEPEDA410.00

04/07/2025 T.E.F. 2468 PAGADO 
TOTAL

CARLOS EDUARDO GALVAN FLORES54.57

04/07/2025 T.E.F. 2469 PAGADO CARLOS EDUARDO GALVAN FLORES1,143.55
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TOTAL
04/07/2025 T.E.F. 2470 PAGADO 

TOTAL
CARLOS ENRIQUE LOPEZ810.70

04/07/2025 T.E.F. 2471 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ENRIQUE LOPEZ1,265.05

04/07/2025 T.E.F. 2472 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ENRIQUE LOPEZ1,187.89

04/07/2025 T.E.F. 2473 PAGADO 
TOTAL

CASA RUIZ DE CIUDAD GUZMAN, S.A. 
DE CV.

7,125.00

04/07/2025 T.E.F. 2474 PAGADO 
TOTAL

CASA RUIZ DE CIUDAD GUZMAN, S.A. 
DE CV.

4,750.00

04/07/2025 T.E.F. 2475 PAGADO 
TOTAL

CASA RUIZ DE CIUDAD GUZMAN, S.A. 
DE CV.

2,654.08

04/07/2025 T.E.F. 2476 PAGADO 
TOTAL

CENTRO DE IMPRESIONES GRAFICAS DE 
ZAPOTLAN SA DE CV

33,344.20

04/07/2025 T.E.F. 2477 PAGADO 
TOTAL

CHRISTIAN ALBERTO GOMEZ FIGUEROA8,561.02

04/07/2025 T.E.F. 2478 PAGADO 
TOTAL

DIANA KARINA FLORES JAVIER23,310.03

04/07/2025 T.E.F. 2479 PAGADO 
TOTAL

EMMA CAROLINA ALCARAZ SOLANO1,586.00

04/07/2025 T.E.F. 2480 PAGADO 
TOTAL

EMMA CAROLINA ALCARAZ SOLANO419.00

04/07/2025 T.E.F. 2481 PAGADO 
TOTAL

EVA MARIA ZEPEDA CARRILLO94.00

04/07/2025 T.E.F. 2482 PAGADO 
TOTAL

EVA MARIA ZEPEDA CARRILLO1,032.75

04/07/2025 T.E.F. 2483 PAGADO 
TOTAL

EVA MARIA ZEPEDA CARRILLO233.70

04/07/2025 T.E.F. 2484 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA JOSEFINA RODRIGUEZ 
GALLARDO

24,840.00

04/07/2025 T.E.F. 2485 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA JOSEFINA RODRIGUEZ 
GALLARDO

4,769.99

04/07/2025 T.E.F. 2486 PAGADO 
TOTAL

CORINA FRIAS VAZQUEZ3,236.00

04/07/2025 T.E.F. 2487 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA JOSEFINA RODRIGUEZ 
GALLARDO

15,364.00

04/07/2025 T.E.F. 2488 PAGADO 
TOTAL

CORINA FRIAS VAZQUEZ5,475.60

04/07/2025 T.E.F. 2489 PAGADO 
TOTAL

GONZALO CASTILLO BALTAZAR1,200.00

04/07/2025 T.E.F. 2490 PAGADO 
TOTAL

GONZALO CASTILLO BALTAZAR2,400.00

04/07/2025 T.E.F. 2491 PAGADO 
TOTAL

GONZALO RODRIGUEZ MAGAÑA1,582.76

04/07/2025 T.E.F. 2492 PAGADO 
TOTAL

GRUPO RETES SA DE CV1,602.10

04/07/2025 T.E.F. 2493 PAGADO 
TOTAL

HELIODORO RODRIGUEZ MIRANDA.16,473.61

04/07/2025 T.E.F. 2494 PAGADO 
TOTAL

HORACIO CONTRERAS GARCIA1,622.10

04/07/2025 T.E.F. 2495 PAGADO 
TOTAL

JONATHAN ALEJANDRO JIMENEZ 
GALVAN

1,379.02

04/07/2025 T.E.F. 2496 PAGADO 
TOTAL

JOSE MENDIOLA ESQUIVEL696.00
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04/07/2025 T.E.F. 2497 PAGADO 
TOTAL

JOSE RAMON VARGAS SANCHEZ1,010.00

04/07/2025 T.E.F. 2498 PAGADO 
TOTAL

JOSE SANTIAGO VACA CORTES17,568.07

04/07/2025 T.E.F. 2499 PAGADO 
TOTAL

JOSEFINA GARCIA CASILLAS7,637.00

04/07/2025 T.E.F. 2500 PAGADO 
TOTAL

JUAN JOSE CHAVEZ FLORES400.00

04/07/2025 T.E.F. 2501 PAGADO 
TOTAL

JUAN JOSE TORRES BARBOZA1,508.00

04/07/2025 T.E.F. 2502 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL ORTIZ ACOSTA1,200.00

04/07/2025 T.E.F. 2503 PAGADO 
TOTAL

LUIS ENRIQUE CONTI BRAVO2,184.83

04/07/2025 T.E.F. 2504 PAGADO 
TOTAL

MARIA EMMA OCHOA CASILLAS415.58

04/07/2025 T.E.F. 2505 PAGADO 
TOTAL

MARIA EMMA OCHOA CASILLAS1,001.76

04/07/2025 T.E.F. 2506 PAGADO 
TOTAL

MARIA EMMA OCHOA CASILLAS653.84

04/07/2025 T.E.F. 2507 PAGADO 
TOTAL

MAURICIO ROBERTO VIRGEN ESTRADA14,676.00

04/07/2025 T.E.F. 2508 PAGADO 
TOTAL

OPERADORA DE TIENDAS SELECTAS, 
S.A. DE C.V.

7,525.06

04/07/2025 T.E.F. 2509 PAGADO 
TOTAL

OPERADORA TLAYOLAN, S.A. DE C.V.2,520.00

04/07/2025 T.E.F. 2510 PAGADO 
TOTAL

PABLO VÁZQUEZ MICHEL4,016.25

04/07/2025 T.E.F. 2511 PAGADO 
TOTAL

PATRICIA MARGARITA GONZALEZ 
SALAZAR

14,910.03

04/07/2025 T.E.F. 2512 PAGADO 
TOTAL

PIXEL CARE S.C.450.00

04/07/2025 T.E.F. 2513 PAGADO 
TOTAL

PRODUCTORES DE MARMOL Y 
MINERALES TECALITLAN. DE RL. DE C.V.

10,440.00

04/07/2025 T.E.F. 2514 PAGADO 
TOTAL

RAFAEL CISNEROS OCHOA1,973.02

04/07/2025 T.E.F. 2515 PAGADO 
TOTAL

RAFAEL MARTINEZ CONTRERAS16,965.00

04/07/2025 T.E.F. 2516 PAGADO 
TOTAL

RAMIRO OCHOA CUADRA32,838.41

04/07/2025 T.E.F. 2517 PAGADO 
TOTAL

RAMIRO OCHOA CUADRA2,621.27

04/07/2025 T.E.F. 2518 PAGADO 
TOTAL

RAUL RAMIREZ MENDOZA6,000.00

04/07/2025 T.E.F. 2519 PAGADO 
TOTAL

RAUL RAMIREZ MENDOZA1,699.96

04/07/2025 T.E.F. 2520 PAGADO 
TOTAL

RODOLFO HERNANDEZ MARQUEZ17,290.01

04/07/2025 T.E.F. 2521 PAGADO 
TOTAL

SANTIAGO GONZALEZ MEDINA3,400.01

04/07/2025 T.E.F. 2522 PAGADO 
TOTAL

SCH SERVICIOS NOTARIALES SC14,460.00

04/07/2025 T.E.F. 2523 PAGADO 
TOTAL

VERONICA CRUZ ORNELAS4,069.99

04/07/2025 T.E.F. 2524 PAGADO VERONICA CRUZ ORNELAS640.01
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TOTAL
04/07/2025 T.E.F. 2525 PAGADO 

TOTAL
VERONICA CRUZ ORNELAS26,967.97

04/07/2025 T.E.F. 2526 PAGADO 
TOTAL

VERONICA CRUZ ORNELAS3,761.52

04/07/2025 T.E.F. 2527 PAGADO 
TOTAL

VIDAL ALAMILLO DE LEON1,200.00

07/07/2025 T.E.F. 2528 PAGADO 
TOTAL

VIDAL ALAMILLO DE LEON1,200.00

07/07/2025 T.E.F. 2529 PAGADO 
TOTAL

EMMA CAROLINA ALCARAZ SOLANO1,552.50

07/07/2025 T.E.F. 2530 PAGADO 
TOTAL

LEONEL RAMIREZ MEDRANO4,500.00

07/07/2025 T.E.F. 2531 PAGADO 
TOTAL

 DELIA KARENINA ESPINOZA PRECIADO3,000.00

08/07/2025 T.E.F. 2532 CANCELADO ECOMEXCON SA DE CV195,294.82
08/07/2025 T.E.F. 2533 PAGADO 

TOTAL
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA21.57

08/07/2025 T.E.F. 2534 CANCELADO JOSE ABACU SANCHEZ SANDOVAL461,986.70
08/07/2025 T.E.F. 2535 PAGADO 

TOTAL
JUAN DE SANTIAGO SILVA1,850.00

08/07/2025 T.E.F. 2536 PAGADO 
TOTAL

VIDAL ALAMILLO DE LEON750.00

08/07/2025 T.E.F. 2537 PAGADO 
TOTAL

FRANCISCO FROYLAN CANDELARIO 
MORALES

1,800.00

08/07/2025 T.E.F. 2538 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL SALVADOR GARCIA1,200.00

08/07/2025 T.E.F. 2539 PAGADO 
TOTAL

GEOINGENIERIA APLICADA, S.A DE C.V.33,350.00

09/07/2025 T.E.F. 2540 PAGADO 
TOTAL

EMMA CAROLINA ALCARAZ SOLANO5,328.01

09/07/2025 T.E.F. 2541 PAGADO 
TOTAL

A.N.A COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A DE 
C.V.

22,697.77

09/07/2025 T.E.F. 2542 PAGADO 
TOTAL

GLORIA DELGADO BRISEÑO14,111.78

09/07/2025 T.E.F. 2543 PAGADO 
TOTAL

GRUPO OCTANO, S.A DE C.V.95,000.00

09/07/2025 T.E.F. 2544 PAGADO 
TOTAL

GRUPO OCTANO, S.A DE C.V.225,000.00

09/07/2025 T.E.F. 2545 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL SANCHEZ NUÑEZ14,346.04

09/07/2025 T.E.F. 2546 PAGADO 
TOTAL

MARIA TERESA MORALES SANCHEZ 
ALDANA

30,552.55

09/07/2025 T.E.F. 2547 PAGADO 
TOTAL

JOSE ARTURO CARRILLO GOMEZ4,810.00

09/07/2025 T.E.F. 2548 PAGADO 
TOTAL

JOSE ARTURO CARRILLO GOMEZ950.00

09/07/2025 T.E.F. 2549 PAGADO 
TOTAL

VIDAL ALAMILLO DE LEON1,200.00

09/07/2025 T.E.F. 2550 PAGADO 
TOTAL

SISTEMA PARA EL DESARROLLO 
INTEGRAL DE LA FAMILIA

3,326,692.35

10/07/2025 T.E.F. 2551 PAGADO 
TOTAL

EDENRED MEXICO, SA. DE C.V.821,405.03

10/07/2025 T.E.F. 2552 PAGADO 
TOTAL

SCRAPS TRADING AND RECYCLING, S.A 
DE C.V.

1,349,252.49
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10/07/2025 T.E.F. 2553 PAGADO 
TOTAL

SCRAPS TRADING AND RECYCLING, S.A 
DE C.V.

1,417,058.35

10/07/2025 T.E.F. 2554 PAGADO 
TOTAL

VIDAL ALAMILLO DE LEON750.00

10/07/2025 T.E.F. 2555 PAGADO 
TOTAL

ADRIAN SALAZAR CRUZ13,150.02

10/07/2025 T.E.F. 2556 PAGADO 
TOTAL

ADRIAN SALAZAR CRUZ5,655.02

10/07/2025 T.E.F. 2557 PAGADO 
TOTAL

AGUSTIN MORETT GARCIA4,956.00

10/07/2025 T.E.F. 2558 PAGADO 
TOTAL

ALVARO OCHOA TOLEDO13,651.06

10/07/2025 T.E.F. 2559 PAGADO 
TOTAL

ALVARO OCHOA TOLEDO19,200.00

10/07/2025 T.E.F. 2560 PAGADO 
TOTAL

ARTURO GOMEZ MUÑOZ3,094.01

10/07/2025 T.E.F. 2561 PAGADO 
TOTAL

AUTOPARTES GARIBALDI, S.A. DE C.V.24,990.01

10/07/2025 T.E.F. 2562 PAGADO 
TOTAL

AUTOPARTES GARIBALDI, S.A. DE C.V.30,186.11

10/07/2025 T.E.F. 2563 PAGADO 
TOTAL

BEBIENDO S.A DE C.V.3,207.65

10/07/2025 T.E.F. 2564 PAGADO 
TOTAL

BEBIENDO S.A DE C.V.17,790.86

10/07/2025 T.E.F. 2565 PAGADO 
TOTAL

BEBIENDO S.A DE C.V.18,698.98

10/07/2025 T.E.F. 2566 PAGADO 
TOTAL

BEBIENDO S.A DE C.V.19,262.64

10/07/2025 T.E.F. 2567 PAGADO 
TOTAL

CARLOS NAFARRATE SA DE CV14,982.92

10/07/2025 T.E.F. 2568 PAGADO 
TOTAL

CENTRO COMERCIAL PLAZA ZAPOTLAN3,803.47

10/07/2025 T.E.F. 2569 PAGADO 
TOTAL

CORAGAS, S.A. DE C.V.7,069.18

10/07/2025 T.E.F. 2570 PAGADO 
TOTAL

CORINA FRIAS VAZQUEZ1,685.34

10/07/2025 T.E.F. 2571 PAGADO 
TOTAL

CORINA FRIAS VAZQUEZ2,381.00

10/07/2025 T.E.F. 2572 PAGADO 
TOTAL

DIKEN INTERNATIONAL, S.R.L. DE C.V.7,830.00

10/07/2025 T.E.F. 2573 PAGADO 
TOTAL

ESTAFETA MEXICANA S.A. DE C.V.17,247.83

10/07/2025 T.E.F. 2574 PAGADO 
TOTAL

EVERARDO CARRILLO MARTINEZ2,005.99

10/07/2025 T.E.F. 2575 PAGADO 
TOTAL

GABRIEL CHAVEZ PRECIADO20,650.01

10/07/2025 T.E.F. 2576 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA ELIZABETH QUINTERO 
HUITRON

1,867.00

10/07/2025 T.E.F. 2577 PAGADO 
TOTAL

ARMANDO ROMERO BARAJAS88,740.00

10/07/2025 T.E.F. 2578 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL 
TORO

5,889.85

11/07/2025 T.E.F. 2579 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ALBERTO OCHOA GUTIERREZ15,850.88

11/07/2025 T.E.F. 2580 PAGADO TRACSA S.A.P.I. DE C.V.17,163.17
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TOTAL
11/07/2025 T.E.F. 2581 PAGADO 

TOTAL
ALVARO PARTIDA TOSCANO2,717.00

11/07/2025 T.E.F. 2582 PAGADO 
TOTAL

CESAR GUZMAN MENDIOLA59,670.00

11/07/2025 T.E.F. 2583 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA ELIZABETH QUINTERO 
HUITRON

2,081.50

11/07/2025 T.E.F. 2584 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA ELIZABETH QUINTERO 
HUITRON

950.00

11/07/2025 T.E.F. 2585 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA ELIZABETH QUINTERO 
HUITRON

3,221.00

11/07/2025 T.E.F. 2586 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA ELIZABETH QUINTERO 
HUITRON

1,054.00

11/07/2025 T.E.F. 2587 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA ELIZABETH QUINTERO 
HUITRON

1,433.00

11/07/2025 T.E.F. 2588 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA ELIZABETH QUINTERO 
HUITRON

1,457.00

11/07/2025 T.E.F. 2589 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA ELIZABETH QUINTERO 
HUITRON

1,946.00

11/07/2025 T.E.F. 2590 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA ELIZABETH QUINTERO 
HUITRON

2,157.00

11/07/2025 T.E.F. 2591 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA ELIZABETH QUINTERO 
HUITRON

3,651.00

11/07/2025 T.E.F. 2592 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA ELIZABETH QUINTERO 
HUITRON

2,062.00

11/07/2025 T.E.F. 2593 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA ELIZABETH QUINTERO 
HUITRON

2,540.00

11/07/2025 T.E.F. 2594 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA ELIZABETH QUINTERO 
HUITRON

4,135.00

11/07/2025 T.E.F. 2595 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA ELIZABETH QUINTERO 
HUITRON

2,351.00

11/07/2025 T.E.F. 2596 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA ELIZABETH QUINTERO 
HUITRON

2,129.00

11/07/2025 T.E.F. 2597 PAGADO 
TOTAL

GONZALO RODRIGUEZ MAGAÑA9,743.86

11/07/2025 T.E.F. 2598 PAGADO 
TOTAL

GONZALO RODRIGUEZ MAGAÑA7,715.95

11/07/2025 T.E.F. 2599 PAGADO 
TOTAL

GREYCI CARDENAS MENDOZA749.69

11/07/2025 T.E.F. 2600 PAGADO 
TOTAL

GRISELDA LARIOS PELAYO2,090.00

11/07/2025 T.E.F. 2601 PAGADO 
TOTAL

GRUPO RETES SA DE CV947.10

11/07/2025 T.E.F. 2602 PAGADO 
TOTAL

GRUPO RETES SA DE CV740.08

11/07/2025 T.E.F. 2603 PAGADO 
TOTAL

HORACIO CONTRERAS GARCIA1,456.00

11/07/2025 T.E.F. 2604 PAGADO 
TOTAL

FERNANDO GUIJARRO MARTINEZ68,850.00

11/07/2025 T.E.F. 2605 PAGADO 
TOTAL

JOSE ANTONIO MACIAS VERDUSCO1,950.02

11/07/2025 T.E.F. 2606 PAGADO 
TOTAL

JOSE DE JESUS GUZMAN LOPEZ14,300.00

11/07/2025 T.E.F. 2607 PAGADO 
TOTAL

JOSE GUADALUPE ROMERO GOMEZ2,006.02
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11/07/2025 T.E.F. 2608 PAGADO 
TOTAL

JOSE MENDIOLA ESQUIVEL580.00

11/07/2025 T.E.F. 2609 PAGADO 
TOTAL

JOSE SALVADOR VILLANUEVA PEREZ2,850.00

11/07/2025 T.E.F. 2610 PAGADO 
TOTAL

JOSE SANTIAGO VACA CORTES23,875.99

11/07/2025 T.E.F. 2611 PAGADO 
TOTAL

JOSE SANTIAGO VACA CORTES20,635.42

11/07/2025 T.E.F. 2612 PAGADO 
TOTAL

JOSEFINA GARCIA CASILLAS2,924.00

11/07/2025 T.E.F. 2613 PAGADO 
TOTAL

JUAN JOSE CHAVEZ FLORES400.00

11/07/2025 T.E.F. 2614 PAGADO 
TOTAL

JUAN JOSE TORRES BARBOZA40,600.00

11/07/2025 T.E.F. 2615 PAGADO 
TOTAL

JUAN JOSE TORRES BARBOZA23,780.00

11/07/2025 T.E.F. 2616 PAGADO 
TOTAL

JULIO IVAN CONTRERAS LEAL2,116.21

11/07/2025 T.E.F. 2617 PAGADO 
TOTAL

LUIS ENRIQUE CONTI BRAVO411.00

11/07/2025 T.E.F. 2618 PAGADO 
TOTAL

MARGARITA RAMOS ALONSO929.00

11/07/2025 T.E.F. 2619 PAGADO 
TOTAL

MARIA DE JESUS PRECIADO JACOBO8,984.00

11/07/2025 T.E.F. 2620 PAGADO 
TOTAL

MARIA EMMA OCHOA CASILLAS464.88

11/07/2025 T.E.F. 2621 PAGADO 
TOTAL

MARIA EMMA OCHOA CASILLAS203.62

11/07/2025 T.E.F. 2622 PAGADO 
TOTAL

MARIA SALUD GONZALEZ RUIZ86,138.98

11/07/2025 T.E.F. 2623 PAGADO 
TOTAL

MARIA SALUD GONZALEZ RUIZ86,138.98

11/07/2025 T.E.F. 2624 PAGADO 
TOTAL

MARIA SALUD GONZALEZ RUIZ470.03

11/07/2025 T.E.F. 2625 PAGADO 
TOTAL

OPERADORA DE TIENDAS SELECTAS, 
S.A. DE C.V.

3,141.80

11/07/2025 T.E.F. 2626 PAGADO 
TOTAL

OPERADORA DE TIENDAS SELECTAS, 
S.A. DE C.V.

2,133.48

11/07/2025 T.E.F. 2627 PAGADO 
TOTAL

OPERADORA DE TIENDAS SELECTAS, 
S.A. DE C.V.

617.00

11/07/2025 T.E.F. 2628 PAGADO 
TOTAL

RAMIRO OCHOA CUADRA9,239.24

11/07/2025 T.E.F. 2629 PAGADO 
TOTAL

RAUL RAMIREZ MENDOZA10,380.01

11/07/2025 T.E.F. 2630 PAGADO 
TOTAL

ROBERTO ANAYA FLORES3,062.40

11/07/2025 T.E.F. 2631 PAGADO 
TOTAL

RODOLFO HERNANDEZ MARQUEZ2,870.02

11/07/2025 T.E.F. 2632 PAGADO 
TOTAL

SANTIAGO GONZALEZ MEDINA10,280.00

11/07/2025 T.E.F. 2633 PAGADO 
TOTAL

JUAN DE SANTIAGO SILVA1,850.00

11/07/2025 T.E.F. 2634 PAGADO 
TOTAL

MARCO ANTONIO GOMEZ RIOS1,427.01

11/07/2025 T.E.F. 2635 PAGADO MARIO AGUIRRE BAUTISTA1,020.80
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MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ANALISIS DE PAGOS

Descripción del BeneficiarioFecha de Pago Tipo de Pago Folio/Cheque Estatus
Ejercicio: 2025, Jul - Jul

Importe

TOTAL
11/07/2025 T.E.F. 2636 PAGADO 

TOTAL
RAUL AGUILAR LARES17,400.03

14/07/2025 T.E.F. 2637 PAGADO 
TOTAL

JOSE ALBERTO CABRERA CLAUSTRO15,486.00

14/07/2025 T.E.F. 2638 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA ELIZABETH QUINTERO 
HUITRON

2,269.00

14/07/2025 T.E.F. 2639 PAGADO 
TOTAL

ONIRIC PROMOCION Y GESTION 
ARTISTICA SC

210,134.00

14/07/2025 T.E.F. 2640 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL ORTIZ ACOSTA1,200.00

14/07/2025 T.E.F. 2641 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL SALVADOR GARCIA1,200.00

14/07/2025 T.E.F. 2642 PAGADO 
TOTAL

VIDAL ALAMILLO DE LEON750.00

14/07/2025 T.E.F. 2643 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL SALVADOR GARCIA1,200.00

14/07/2025 T.E.F. 2644 PAGADO 
TOTAL

ALBERTO SANCHEZ FABIAN1,800.00

14/07/2025 T.E.F. 2645 PAGADO 
TOTAL

FONDO DE AHORRO DEL H. 
AYUNTAMIENTO

9,282.35

15/07/2025 T.E.F. 2646 CANCELADO ALEXANDRA ESTEFANIA TORRES LOPEZ4,240.08
15/07/2025 T.E.F. 2647 CANCELADO INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO 

DE JALISCO
2,097,490.04

15/07/2025 T.E.F. 2648 CANCELADO INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO 
DE JALISCO

2,097,490.04

15/07/2025 T.E.F. 2649 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL ORTIZ ACOSTA1,200.00

15/07/2025 T.E.F. 2650 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA JOSEFINA RODRIGUEZ 
GALLARDO

1,056.01

15/07/2025 T.E.F. 2651 PAGADO 
TOTAL

JUAN DE SANTIAGO SILVA1,850.00

15/07/2025 T.E.F. 2652 PAGADO 
TOTAL

LEONARDO FRANCO MEDINA1,210.00

15/07/2025 T.E.F. 2653 PAGADO 
TOTAL

TRACSA S.A.P.I. DE C.V.12,829.09

15/07/2025 T.E.F. 2654 PAGADO 
TOTAL

EDGAR ALEJANDRO GOMEZ PEÑA3,000.00

16/07/2025 T.E.F. 2655 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL SALVADOR GARCIA1,200.00

16/07/2025 T.E.F. 2656 PAGADO 
TOTAL

VIDAL ALAMILLO DE LEON750.00

16/07/2025 T.E.F. 2657 PAGADO 
TOTAL

VIDAL ALAMILLO DE LEON750.00

16/07/2025 T.E.F. 2658 PAGADO 
TOTAL

EVERARDO CARRILLO MARTINEZ2,465.00

16/07/2025 T.E.F. 2659 PAGADO 
TOTAL

GRUPO RETES SA DE CV780.22

16/07/2025 T.E.F. 2660 PAGADO 
TOTAL

JOSE GUADALUPE ROMERO GOMEZ2,336.04

16/07/2025 T.E.F. 2661 PAGADO 
TOTAL

JOSE MENDIOLA ESQUIVEL1,044.00

16/07/2025 T.E.F. 2662 PAGADO 
TOTAL

OSCAR HERIBERTO HERNANDEZ MEZA2,459.00

16/07/2025 T.E.F. 2663 PAGADO NORMA GUADALUPE CHAVEZ GARCIA2,868.75
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MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ANALISIS DE PAGOS

Descripción del BeneficiarioFecha de Pago Tipo de Pago Folio/Cheque Estatus
Ejercicio: 2025, Jul - Jul

Importe

TOTAL
16/07/2025 T.E.F. 2664 PAGADO 

TOTAL
SISTEMA PARA EL DESARROLLO 
INTEGRAL DE LA FAMILIA

144,722.00

16/07/2025 T.E.F. 2665 PAGADO 
TOTAL

JUAN DE SANTIAGO SILVA1,850.00

16/07/2025 T.E.F. 2666 PAGADO 
TOTAL

IGNACIO ROMERO REYES3,000.00

16/07/2025 T.E.F. 2667 PAGADO 
TOTAL

TESORERIA DE LA FEDERACION10,553.00

16/07/2025 T.E.F. 2668 PAGADO 
TOTAL

TESORERIA DE LA FEDERACION3,049.00

16/07/2025 T.E.F. 2669 PAGADO 
TOTAL

TESORERIA DE LA FEDERACION1,331.00

16/07/2025 T.E.F. 2670 PAGADO 
TOTAL

AGUSTIN MORETT GARCIA2,944.00

16/07/2025 T.E.F. 2671 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL 
TORO

7,872.50

16/07/2025 T.E.F. 2672 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL 
TORO

8,815.21

16/07/2025 T.E.F. 2673 PAGADO 
TOTAL

ALFREDO PEREZ HERRERA8,150.16

16/07/2025 T.E.F. 2674 PAGADO 
TOTAL

ALVARO PARTIDA TOSCANO4,191.01

16/07/2025 T.E.F. 2675 PAGADO 
TOTAL

AMADO H. SIERRA Y HERMANO S.A DE 
C.V.

12,419.98

16/07/2025 T.E.F. 2676 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ALBERTO OCHOA GUTIERREZ3,946.00

16/07/2025 T.E.F. 2677 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ENRIQUE LOPEZ4,874.60

16/07/2025 T.E.F. 2678 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ENRIQUE LOPEZ2,021.55

16/07/2025 T.E.F. 2679 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ENRIQUE LOPEZ414.05

16/07/2025 T.E.F. 2680 PAGADO 
TOTAL

CENTRAL LLANTERA HACSA SA DE CV4,299.98

16/07/2025 T.E.F. 2681 PAGADO 
TOTAL

CENTRO DE IMPRESIONES GRAFICAS DE 
ZAPOTLAN SA DE CV

10,028.20

16/07/2025 T.E.F. 2682 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL 
TORO

4,034.89

16/07/2025 T.E.F. 2683 PAGADO 
TOTAL

APLICACIONES Y SERVICIOS DE 
INFORMACION EMPRESS SC

53,862.28

17/07/2025 T.E.F. 2684 PAGADO 
TOTAL

EMMA CAROLINA ALCARAZ SOLANO409.51

17/07/2025 T.E.F. 2685 PAGADO 
TOTAL

EMMA CAROLINA ALCARAZ SOLANO1,838.79

17/07/2025 T.E.F. 2686 PAGADO 
TOTAL

CORINA FRIAS VAZQUEZ667.00

17/07/2025 T.E.F. 2687 PAGADO 
TOTAL

CRUZ ROJA MEXICANA IAP6,284.25

17/07/2025 T.E.F. 2688 PAGADO 
TOTAL

GEOINGENIERIA APLICADA, S.A DE C.V.33,350.00

17/07/2025 T.E.F. 2689 PAGADO 
TOTAL

GREYCI CARDENAS MENDOZA1,499.38

17/07/2025 T.E.F. 2690 PAGADO 
TOTAL

GRISELDA LARIOS PELAYO3,770.00
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MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ANALISIS DE PAGOS

Descripción del BeneficiarioFecha de Pago Tipo de Pago Folio/Cheque Estatus
Ejercicio: 2025, Jul - Jul

Importe

17/07/2025 T.E.F. 2691 PAGADO 
TOTAL

HORACIO CONTRERAS GARCIA753.54

17/07/2025 T.E.F. 2692 PAGADO 
TOTAL

INETUM MEXICO, S.A DE C.V.63,988.08

17/07/2025 T.E.F. 2693 PAGADO 
TOTAL

JOSE CESAR CONTRERAS CHAVEZ1,905.73

17/07/2025 T.E.F. 2694 PAGADO 
TOTAL

JOSE NOE MENDOZA ESCOBAR87,200.01

17/07/2025 T.E.F. 2695 PAGADO 
TOTAL

JOSEFINA GARCIA CASILLAS2,950.02

17/07/2025 T.E.F. 2696 PAGADO 
TOTAL

JUAN JOSE TORRES BARBOZA5,115.60

17/07/2025 T.E.F. 2697 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL ORTIZ ACOSTA1,200.00

17/07/2025 T.E.F. 2698 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL SALVADOR GARCIA1,200.00

17/07/2025 T.E.F. 2699 PAGADO 
TOTAL

KARINA LIZETH NEVARES CARRILLO650.00

17/07/2025 T.E.F. 2700 PAGADO 
TOTAL

LA FM DE CIUDAD GUZMAN, S.A. DE C.V.10,550.00

17/07/2025 T.E.F. 2701 PAGADO 
TOTAL

LUIS AURELIO BARRAGAN OLIVEROS29,450.59

17/07/2025 T.E.F. 2702 PAGADO 
TOTAL

MA. ISABEL ESPIRITU BARRERA8,903.02

17/07/2025 T.E.F. 2703 PAGADO 
TOTAL

MARIA DE JESUS PRECIADO JACOBO4,431.00

17/07/2025 T.E.F. 2704 PAGADO 
TOTAL

MARIA EMMA OCHOA CASILLAS2,180.00

17/07/2025 T.E.F. 2705 PAGADO 
TOTAL

MARIA EMMA OCHOA CASILLAS1,085.08

17/07/2025 T.E.F. 2706 PAGADO 
TOTAL

OMAR FRANCISCO ORTEGA PALAFOX593.66

17/07/2025 T.E.F. 2707 PAGADO 
TOTAL

PATRICIA PARTIDA AGUILAR18,796.00

17/07/2025 T.E.F. 2708 PAGADO 
TOTAL

PERIODICO EL SUR, S. DE RL. DE C.V.6,600.01

17/07/2025 T.E.F. 2709 PAGADO 
TOTAL

RAMIRO OCHOA CUADRA42,318.40

17/07/2025 T.E.F. 2710 PAGADO 
TOTAL

RAUL RAMIREZ MENDOZA2,100.04

17/07/2025 T.E.F. 2711 PAGADO 
TOTAL

VERONICA CRUZ ORNELAS31,221.39

17/07/2025 T.E.F. 2712 PAGADO 
TOTAL

VERONICA CRUZ ORNELAS10,872.01

17/07/2025 T.E.F. 2713 PAGADO 
TOTAL

MOVA PRINTING SOLUTIONS, SA.DE C.V.82,360.00

17/07/2025 T.E.F. 2714 PAGADO 
TOTAL

MOVA PRINTING SOLUTIONS, SA.DE C.V.403,100.00

17/07/2025 T.E.F. 2715 PAGADO 
TOTAL

MOVA PRINTING SOLUTIONS, SA.DE C.V.32,480.00

17/07/2025 T.E.F. 2716 PAGADO 
TOTAL

OMAR FRANCISCO ORTEGA PALAFOX370.00

18/07/2025 T.E.F. 2717 PAGADO 
TOTAL

BEBIENDO S.A DE C.V.1,863.26

18/07/2025 T.E.F. 2718 PAGADO EVA MARIA ZEPEDA CARRILLO7,500.00
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MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ANALISIS DE PAGOS
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Importe

TOTAL
18/07/2025 T.E.F. 2719 PAGADO 

TOTAL
JOSE PABLO RODRIGUEZ ROMERO3,480.00

18/07/2025 T.E.F. 2720 PAGADO 
TOTAL

SAMUEL VILLALVAZO SOLANO1,768.00

18/07/2025 T.E.F. 2721 PAGADO 
TOTAL

TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V.101,749.78

18/07/2025 T.E.F. 2722 PAGADO 
TOTAL

UVALDO CONTRERAS GARCIA974.40

18/07/2025 T.E.F. 2723 PAGADO 
TOTAL

NESTOR CARRILLO SEGURA6,960.00

18/07/2025 T.E.F. 2724 PAGADO 
TOTAL

MARIA EMMA OCHOA CASILLAS2,308.53

18/07/2025 T.E.F. 2725 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL ORTIZ ACOSTA1,200.00

18/07/2025 T.E.F. 2726 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL SALVADOR GARCIA1,200.00

18/07/2025 T.E.F. 2727 PAGADO 
TOTAL

VIDAL ALAMILLO DE LEON750.00

18/07/2025 T.E.F. 2728 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL ORTIZ ACOSTA1,200.00

18/07/2025 T.E.F. 2729 PAGADO 
TOTAL

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, 
JALISCO

54,141.30

18/07/2025 T.E.F. 2730 PAGADO 
TOTAL

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, 
JALISCO

36,869.55

18/07/2025 T.E.F. 2731 PAGADO 
TOTAL

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, 
JALISCO

24,151.95

18/07/2025 T.E.F. 2732 PAGADO 
TOTAL

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, 
JALISCO

14,789.10

21/07/2025 T.E.F. 2733 PAGADO 
TOTAL

LAURA PATRICIA CHAVEZ FLORES1,300.00

21/07/2025 T.E.F. 2734 PAGADO 
TOTAL

EVA MARIA ZEPEDA CARRILLO4,640.00

21/07/2025 T.E.F. 2735 PAGADO 
TOTAL

GRUPO MOTORMEXA COLIMA, S.A. DE 
C.V.

7,536.00

22/07/2025 T.E.F. 2736 PAGADO 
TOTAL

ISIS EDITH SANTANA SANCHEZ1,300.00

22/07/2025 T.E.F. 2737 PAGADO 
TOTAL

JUAN DE SANTIAGO SILVA1,850.00

23/07/2025 T.E.F. 2738 PAGADO 
TOTAL

VIDAL ALAMILLO DE LEON750.00

23/07/2025 T.E.F. 2739 PAGADO 
TOTAL

VIDAL ALAMILLO DE LEON750.00

23/07/2025 T.E.F. 2740 PAGADO 
TOTAL

ADELMIRA CASTILLO VALDEZ11,800.63

23/07/2025 T.E.F. 2741 PAGADO 
TOTAL

ADRIAN SALAZAR CRUZ1,869.99

23/07/2025 T.E.F. 2742 PAGADO 
TOTAL

AGUSTIN MORETT GARCIA9,587.25

23/07/2025 T.E.F. 2743 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL 
TORO

4,323.60

23/07/2025 T.E.F. 2744 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL 
TORO

3,479.22

23/07/2025 T.E.F. 2745 PAGADO 
TOTAL

ALVARO OCHOA TOLEDO5,030.00
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23/07/2025 T.E.F. 2746 PAGADO 
TOTAL

ARIADNE CAMPUZANO GALVAN3,944.00

23/07/2025 T.E.F. 2747 PAGADO 
TOTAL

ALVARO PARTIDA TOSCANO3,022.98

23/07/2025 T.E.F. 2748 PAGADO 
TOTAL

AUTOPARTES GARIBALDI, S.A. DE C.V.22,445.01

23/07/2025 T.E.F. 2749 PAGADO 
TOTAL

AUTOPARTES GARIBALDI, S.A. DE C.V.23,219.01

23/07/2025 T.E.F. 2750 PAGADO 
TOTAL

AUTOPARTES GARIBALDI, S.A. DE C.V.16,773.96

23/07/2025 T.E.F. 2751 PAGADO 
TOTAL

BEBIENDO S.A DE C.V.1,213.49

23/07/2025 T.E.F. 2752 PAGADO 
TOTAL

BULMARO CORDOVA OCEGUERA3,300.00

23/07/2025 T.E.F. 2753 PAGADO 
TOTAL

CARLOS EDUARDO GALVAN FLORES376.00

23/07/2025 T.E.F. 2754 PAGADO 
TOTAL

CENTRO DE IMPRESIONES GRAFICAS DE 
ZAPOTLAN SA DE CV

7,947.86

23/07/2025 T.E.F. 2755 PAGADO 
TOTAL

CONDOMINIO PLAZA DEL RIO4,200.00

23/07/2025 T.E.F. 2756 PAGADO 
TOTAL

CORAGAS, S.A. DE C.V.8,943.33

23/07/2025 T.E.F. 2757 PAGADO 
TOTAL

DIANA KARINA FLORES JAVIER221.01

23/07/2025 T.E.F. 2758 PAGADO 
TOTAL

DIKEN INTERNATIONAL, S.R.L. DE C.V.26,228.66

23/07/2025 T.E.F. 2759 PAGADO 
TOTAL

DON MANUEL LUNCH SA DE CV6,045.00

23/07/2025 T.E.F. 2760 PAGADO 
TOTAL

EMMA CAROLINA ALCARAZ SOLANO3,106.27

23/07/2025 T.E.F. 2761 PAGADO 
TOTAL

GABRIEL CHAVEZ PRECIADO4,260.00

23/07/2025 T.E.F. 2762 PAGADO 
TOTAL

GUADALUPE GASPAR PEÑA322.25

23/07/2025 T.E.F. 2763 PAGADO 
TOTAL

CENTRAL LLANTERA HACSA SA DE CV4,400.00

23/07/2025 T.E.F. 2764 PAGADO 
TOTAL

CASA RUIZ DE CIUDAD GUZMAN, S.A. 
DE CV.

591.11

23/07/2025 T.E.F. 2765 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ENRIQUE LOPEZ2,513.92

23/07/2025 T.E.F. 2766 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ENRIQUE LOPEZ1,179.49

23/07/2025 T.E.F. 2767 PAGADO 
TOTAL

CARLOS EDUARDO GALVAN FLORES188.00

23/07/2025 T.E.F. 2768 PAGADO 
TOTAL

HUMBERTO GALINDO SALCEDO522.00

23/07/2025 T.E.F. 2769 PAGADO 
TOTAL

IGNACIO ROMERO REYES1,200.00

23/07/2025 T.E.F. 2770 PAGADO 
TOTAL

CARLOS BALTAZAR ZEPEDA1,000.00

23/07/2025 T.E.F. 2771 PAGADO 
TOTAL

JOSE FRANCISCO GUZMAN SOSA5,499.00

23/07/2025 T.E.F. 2772 PAGADO 
TOTAL

CENTRO VACACIONAL AGUA CALIENTE 
S.A DE C.V

8,060.00

24/07/2025 T.E.F. 2773 PAGADO JUAN MANUEL SALVADOR GARCIA1,200.00
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TOTAL
24/07/2025 T.E.F. 2774 PAGADO 

TOTAL
CORINA FRIAS VAZQUEZ1,100.00

24/07/2025 T.E.F. 2775 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL ORTIZ ACOSTA1,200.00

24/07/2025 T.E.F. 2776 PAGADO 
TOTAL

MARIA ERNESTINA LOPEZ COBIAN1,100.00

24/07/2025 T.E.F. 2777 PAGADO 
TOTAL

A.N.A COMPAÑIA DE SEGUROS, S.A DE 
C.V.

2,025.45

24/07/2025 T.E.F. 2778 PAGADO 
TOTAL

CORINA FRIAS VAZQUEZ1,886.65

24/07/2025 T.E.F. 2779 PAGADO 
TOTAL

J. GUADALUPE ZEA QUIÑONEZ26,708.85

24/07/2025 T.E.F. 2780 PAGADO 
TOTAL

JOSE DE JESUS GUZMAN LOPEZ14,300.00

24/07/2025 T.E.F. 2781 PAGADO 
TOTAL

JOSE MENDIOLA ESQUIVEL2,320.00

24/07/2025 T.E.F. 2782 PAGADO 
TOTAL

JOSE RAMON RODRIGUEZ BARRAGAN10,450.00

24/07/2025 T.E.F. 2783 PAGADO 
TOTAL

JOSE SALVADOR VILLANUEVA PEREZ7,600.01

24/07/2025 T.E.F. 2784 PAGADO 
TOTAL

JOSE SANTIAGO VACA CORTES23,870.76

24/07/2025 T.E.F. 2785 PAGADO 
TOTAL

JOSE SANTIAGO VACA CORTES1,511.83

24/07/2025 T.E.F. 2786 PAGADO 
TOTAL

JUAN JOSE CHAVEZ FLORES800.00

24/07/2025 T.E.F. 2787 PAGADO 
TOTAL

JUAN JOSE TORRES BARBOZA2,320.00

24/07/2025 T.E.F. 2788 PAGADO 
TOTAL

JUANA GUZMAN HERNANDEZ881.60

24/07/2025 T.E.F. 2789 PAGADO 
TOTAL

JULIO IVAN CONTRERAS LEAL6,956.96

24/07/2025 T.E.F. 2790 PAGADO 
TOTAL

JULIO CESAR CALVARIO GUZMAN65,430.68

24/07/2025 T.E.F. 2791 PAGADO 
TOTAL

JARVIS DE MEXICO, S.A. DE C.V.8,665.90

25/07/2025 T.E.F. 2792 PAGADO 
TOTAL

VIDAL ALAMILLO DE LEON750.00

25/07/2025 T.E.F. 2793 PAGADO 
TOTAL

EMMA CAROLINA ALCARAZ SOLANO1,114.50

25/07/2025 T.E.F. 2794 PAGADO 
TOTAL

MANUEL ESPINOSA PEÑA7,800.00

25/07/2025 T.E.F. 2795 PAGADO 
TOTAL

MARIA EMMA OCHOA CASILLAS1,256.82

25/07/2025 T.E.F. 2796 PAGADO 
TOTAL

MARIA MERCEDES DURAN LOPEZ5,000.00

25/07/2025 T.E.F. 2797 PAGADO 
TOTAL

MARIA SALUD GONZALEZ RUIZ1,568.04

25/07/2025 T.E.F. 2798 PAGADO 
TOTAL

MARKO OFICINAS SA DE CV12,060.52

25/07/2025 T.E.F. 2799 PAGADO 
TOTAL

MARKO OFICINAS SA DE CV14,776.08

25/07/2025 T.E.F. 2800 PAGADO 
TOTAL

MILTON IVAN PERALTA PATIÑO5,200.00
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ANALISIS DE PAGOS
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25/07/2025 T.E.F. 2801 PAGADO 
TOTAL

MYRIAM ANAID RODRIGUEZ CUEVAS1,620.52

25/07/2025 T.E.F. 2802 PAGADO 
TOTAL

OMAR FRANCISCO ORTEGA PALAFOX1,106.73

25/07/2025 T.E.F. 2803 PAGADO 
TOTAL

OPERADORA DE TIENDAS SELECTAS, 
S.A. DE C.V.

9,148.08

25/07/2025 T.E.F. 2804 PAGADO 
TOTAL

OSCAR HERIBERTO HERNANDEZ MEZA1,200.00

25/07/2025 T.E.F. 2805 PAGADO 
TOTAL

PABLO VÁZQUEZ MICHEL8,434.13

25/07/2025 T.E.F. 2806 PAGADO 
TOTAL

PATRICIA MARGARITA GONZALEZ 
SALAZAR

7,600.00

25/07/2025 T.E.F. 2807 PAGADO 
TOTAL

PEREZ DE LA MORA, S.A. DE C.V.2,462.72

25/07/2025 T.E.F. 2808 PAGADO 
TOTAL

PIXEL CARE S.C.1,400.00

25/07/2025 T.E.F. 2809 PAGADO 
TOTAL

RADIOLOGOS ASOCIADOS DE JALISCO, 
S.A. DE C.V.

1,450.00

25/07/2025 T.E.F. 2810 PAGADO 
TOTAL

RAFAEL MARTINEZ CONTRERAS2,436.00

25/07/2025 T.E.F. 2811 PAGADO 
TOTAL

RAFAEL MARTINEZ CONTRERAS26,378.40

25/07/2025 T.E.F. 2812 PAGADO 
TOTAL

RAMIRO OCHOA CUADRA21,073.88

25/07/2025 T.E.F. 2813 PAGADO 
TOTAL

RAMIRO OCHOA CUADRA22,622.12

25/07/2025 T.E.F. 2814 PAGADO 
TOTAL

RAUL AGUILAR LARES5,680.12

25/07/2025 T.E.F. 2815 PAGADO 
TOTAL

SILVIA LETICIA AMEZOLA CASTAÑEDA11,285.64

25/07/2025 T.E.F. 2816 PAGADO 
TOTAL

UVALDO CONTRERAS GARCIA1,785.99

25/07/2025 T.E.F. 2817 PAGADO 
TOTAL

VERONICA CRUZ ORNELAS5,093.02

25/07/2025 T.E.F. 2818 PAGADO 
TOTAL

VERONICA CRUZ ORNELAS2,246.98

25/07/2025 T.E.F. 2819 PAGADO 
TOTAL

VERONICA CRUZ ORNELAS825.00

25/07/2025 T.E.F. 2820 PAGADO 
TOTAL

VERONICA CRUZ ORNELAS3,028.46

25/07/2025 T.E.F. 2821 PAGADO 
TOTAL

VERONICA CRUZ ORNELAS3,832.98

25/07/2025 T.E.F. 2822 PAGADO 
TOTAL

INSTITUTO DE INVESTIGACIONES 
TECNOLOGICAS DEL AGUA LIC. 
ARTURO GLEASON SANTANA A C

174,585.70

25/07/2025 T.E.F. 2823 PAGADO 
TOTAL

MICHEL IVAN VEGA TORRES1,609.01

25/07/2025 T.E.F. 2824 PAGADO 
TOTAL

CLAUDIA LILIANA MEDINA MAGALLAN684.00

25/07/2025 T.E.F. 2825 PAGADO 
TOTAL

DANIELA RODRIGUEZ VAZQUEZ684.00

25/07/2025 T.E.F. 2826 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL ORTIZ ACOSTA1,200.00

25/07/2025 T.E.F. 2827 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO ELIZONDO ANDRADE1,200.00

Fecha: 03/09/2025 03:06:52 p. m. Pág.: 20



MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ANALISIS DE PAGOS

Descripción del BeneficiarioFecha de Pago Tipo de Pago Folio/Cheque Estatus
Ejercicio: 2025, Jul - Jul

Importe

28/07/2025 T.E.F. 2828 PAGADO 
TOTAL

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, 
JALISCO

15,285.60

28/07/2025 T.E.F. 2829 PAGADO 
TOTAL

VIDAL ALAMILLO DE LEON750.00

28/07/2025 T.E.F. 2830 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ALBERTO OCHOA GUTIERREZ634.40

28/07/2025 T.E.F. 2831 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ALBERTO OCHOA GUTIERREZ7,570.56

28/07/2025 T.E.F. 2832 PAGADO 
TOTAL

LEONEL RAMIREZ MEDRANO10,000.00

28/07/2025 T.E.F. 2833 PAGADO 
TOTAL

JUAN FERNANDO DELGADO 
CERVANTES

5,916.00

28/07/2025 T.E.F. 2834 PAGADO 
TOTAL

SCH SERVICIOS NOTARIALES SC2,500.01

29/07/2025 T.E.F. 2835 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL ORTIZ ACOSTA1,200.00

29/07/2025 T.E.F. 2836 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL SALVADOR GARCIA1,200.00

29/07/2025 T.E.F. 2837 PAGADO 
TOTAL

LEONEL RAMIREZ MEDRANO4,000.00

29/07/2025 T.E.F. 2838 PAGADO 
TOTAL

 EDUARDO CERVANTES VALENCIA1,944.00

29/07/2025 T.E.F. 2839 CANCELADO SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA1,523.70
29/07/2025 T.E.F. 2840 CANCELADO SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA6,598.94
29/07/2025 T.E.F. 2841 CANCELADO SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA1,690.57
30/07/2025 T.E.F. 2842 PAGADO 

TOTAL
VIDAL ALAMILLO DE LEON750.00

30/07/2025 T.E.F. 2843 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL SALVADOR GARCIA1,200.00

30/07/2025 T.E.F. 2844 PAGADO 
TOTAL

FONDO DE AHORRO DEL H. 
AYUNTAMIENTO

9,282.35

30/07/2025 T.E.F. 2845 PAGADO 
TOTAL

MIGUEL ANGEL SOTELO MEJIA161,298.00

30/07/2025 T.E.F. 2846 PAGADO 
TOTAL

EMILIO RAFAEL SANCHEZ TORRES63,800.00

31/07/2025 T.E.F. 2847 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL ORTIZ ACOSTA1,200.00

31/07/2025 T.E.F. 2848 PAGADO 
TOTAL

ADRIAN SALAZAR CRUZ19,120.04

31/07/2025 T.E.F. 2849 PAGADO 
TOTAL

ADRIANA CHAVEZ LOPEZ3,420.00

31/07/2025 T.E.F. 2850 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL 
TORO

2,421.20

31/07/2025 T.E.F. 2851 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL 
TORO

2,689.79

31/07/2025 T.E.F. 2852 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL 
TORO

8,601.18

31/07/2025 T.E.F. 2853 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA DEL 
TORO

5,017.15

31/07/2025 T.E.F. 2854 PAGADO 
TOTAL

ALFREDO GONZALEZ HERNANDEZ2,868.75

31/07/2025 T.E.F. 2855 PAGADO 
TOTAL

ALVARO OCHOA TOLEDO27,238.84

31/07/2025 T.E.F. 2856 PAGADO 
TOTAL

ANNEL DALILA ZARAGOZA CRUZ11,475.00
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31/07/2025 T.E.F. 2857 PAGADO 
TOTAL

ARTURO GOMEZ MUÑOZ25,058.50

31/07/2025 T.E.F. 2858 PAGADO 
TOTAL

AUTOPARTES GARIBALDI, S.A. DE C.V.27,268.03

31/07/2025 T.E.F. 2859 PAGADO 
TOTAL

AUTOPARTES GARIBALDI, S.A. DE C.V.7,614.99

31/07/2025 T.E.F. 2860 PAGADO 
TOTAL

CARLOS EDUARDO GALVAN FLORES119.00

31/07/2025 T.E.F. 2861 PAGADO 
TOTAL

CARLOS EDUARDO GALVAN FLORES784.25

31/07/2025 T.E.F. 2862 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ENRIQUE LOPEZ658.52

31/07/2025 T.E.F. 2863 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ENRIQUE LOPEZ3,128.23

31/07/2025 T.E.F. 2864 PAGADO 
TOTAL

CARLOS NAFARRATE SA DE CV2,796.77

31/07/2025 T.E.F. 2865 PAGADO 
TOTAL

CENTRAL LLANTERA HACSA SA DE CV4,800.00

31/07/2025 T.E.F. 2866 PAGADO 
TOTAL

CHRISTIAN ALBERTO GOMEZ FIGUEROA6,150.02

31/07/2025 T.E.F. 2867 PAGADO 
TOTAL

CORAGAS, S.A. DE C.V.12,669.78

31/07/2025 T.E.F. 2868 PAGADO 
TOTAL

CORINA FRIAS VAZQUEZ165.80

31/07/2025 T.E.F. 2869 PAGADO 
TOTAL

DIANA KARINA FLORES JAVIER5,829.04

31/07/2025 T.E.F. 2870 PAGADO 
TOTAL

EMMA CAROLINA ALCARAZ SOLANO1,334.50

31/07/2025 T.E.F. 2871 PAGADO 
TOTAL

EVA MARIA ZEPEDA CARRILLO576.01

31/07/2025 T.E.F. 2872 PAGADO 
TOTAL

EVERARDO CARRILLO MARTINEZ1,699.86

31/07/2025 T.E.F. 2873 PAGADO 
TOTAL

GONZALO RODRIGUEZ MAGAÑA593.53

31/07/2025 T.E.F. 2874 PAGADO 
TOTAL

GRUPO RETES SA DE CV1,747.35

31/07/2025 T.E.F. 2875 PAGADO 
TOTAL

GRUPO RETES SA DE CV10,565.16

31/07/2025 T.E.F. 2876 PAGADO 
TOTAL

GUADALUPE GASPAR PEÑA1,749.86

31/07/2025 T.E.F. 2877 PAGADO 
TOTAL

HUMBERTO GALINDO SALCEDO1,392.00

31/07/2025 T.E.F. 2878 PAGADO 
TOTAL

MYRIAM ANAID RODRIGUEZ CUEVAS8,230.20

31/07/2025 T.E.F. 2879 PAGADO 
TOTAL

LORENA YAMILETTE HERNANDEZ 
MARTINEZ

1,322.00

31/07/2025 T.E.F. 2880 PAGADO 
TOTAL

LORENA GODINEZ MACIAS3,800.00

03/07/2025 CHEQUE 290 PAGADO 
TOTAL

GILBERTO MAURICIO BARRERA DEL 
REAL

8,365.50

03/07/2025 CHEQUE 291 PAGADO 
TOTAL

GILBERTO MAURICIO BARRERA DEL 
REAL

2,749.94

04/07/2025 CHEQUE 292 PAGADO 
TOTAL

BERTHA ALICIA CAMPOS VAZQUEZ9,561.25

04/07/2025 CHEQUE 293 PAGADO ERNESTO MONROY TEJEDA5,052.54
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TOTAL
04/07/2025 CHEQUE 294 PAGADO 

TOTAL
ROSA ADRIANA LOPEZ DURAN11,210.98

08/07/2025 CHEQUE 295 PAGADO 
TOTAL

MARTA ALICIA TELLEZ JUAREZ7,615.34

11/07/2025 CHEQUE 296 PAGADO 
TOTAL

JOSE ROBERTO CANCHOLA RODRIGUEZ5,838.26

14/07/2025 CHEQUE 297 PAGADO 
TOTAL

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES 
PUBLICOS DEL AYUNTAMIENTO Y 
ORGANISMOS PUBLICOS 
DESCENTRALIZADOS DE ZAPOTLAN EL 
GRANDE (SUSPAZ)

5,671.50

14/07/2025 CHEQUE 298 PAGADO 
TOTAL

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES 
PUBLICOS DEL AYUNTAMIENTO Y 
ORGANISMOS PUBLICOS 
DESCENTRALIZADOS DE ZAPOTLAN EL 
GRANDE (SUSPAZ)

2,080.00

14/07/2025 CHEQUE 299 PAGADO 
TOTAL

SINDICATO DE SERVIDORES PUBLICOS 
DEL H. AYUNTAMIENTO DE ZAPOTLAN 
EL GRANDE JALISCO

15,404.37

14/07/2025 CHEQUE 300 PAGADO 
TOTAL

SINDICATO DE SERVIDORES PUBLICOS 
DEL H. AYUNTAMIENTO DE ZAPOTLAN 
EL GRANDE JALISCO

4,448.00

15/07/2025 CHEQUE 301 CANCELADO MARIA GABRIELA RODRIGUEZ ACOSTA494.45
15/07/2025 CHEQUE 302 PAGADO 

TOTAL
ROSA ADRIANA LOPEZ DURAN5,966.34

15/07/2025 CHEQUE 303 PAGADO 
TOTAL

BERTHA ALICIA CAMPOS VAZQUEZ1,113.46

24/07/2025 CHEQUE 304 CANCELADO PAULA JOSEFINA HERRERA CHAVEZ94,767.20
24/07/2025 CHEQUE 305 PAGADO 

TOTAL
DAVID ANTONIO ARIAS AGUAYO73,489.07

24/07/2025 CHEQUE 306 PAGADO 
TOTAL

JORGE MANUEL RAMOS BAUTISTA3,126.26

28/07/2025 CHEQUE 307 PAGADO 
TOTAL

PAULA JOSEFINA HERRERA CHAVEZ76,585.40

29/07/2025 CHEQUE 308 PAGADO 
TOTAL

BERTHA ALICIA CAMPOS VAZQUEZ1,115.28

29/07/2025 CHEQUE 309 PAGADO 
TOTAL

ROSA ADRIANA LOPEZ DURAN5,966.34

30/07/2025 CHEQUE 310 PAGADO 
TOTAL

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES 
PUBLICOS DEL AYUNTAMIENTO Y 
ORGANISMOS PUBLICOS 
DESCENTRALIZADOS DE ZAPOTLAN EL 
GRANDE (SUSPAZ)

5,584.08

30/07/2025 CHEQUE 311 PAGADO 
TOTAL

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES 
PUBLICOS DEL AYUNTAMIENTO Y 
ORGANISMOS PUBLICOS 
DESCENTRALIZADOS DE ZAPOTLAN EL 
GRANDE (SUSPAZ)

2,060.00

30/07/2025 CHEQUE 312 PAGADO 
TOTAL

SINDICATO DE SERVIDORES PUBLICOS 
DEL H. AYUNTAMIENTO DE ZAPOTLAN 
EL GRANDE JALISCO

15,404.37

30/07/2025 CHEQUE 313 PAGADO 
TOTAL

SINDICATO DE SERVIDORES PUBLICOS 
DEL H. AYUNTAMIENTO DE ZAPOTLAN 
EL GRANDE JALISCO

4,448.00

02/07/2025 T.E.F. 1 PAGADO ROCIO ELIZABETH ZEA VELAZQUEZ85,841.96
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TOTAL
25/07/2025 T.E.F. 2 PAGADO 

TOTAL
JORGE PADILLA GURROLA9,315.00

02/07/2025 T.E.F. 15 PAGADO 
TOTAL

ROCIO ELIZABETH ZEA VELAZQUEZ97,840.80

02/07/2025 T.E.F. 16 PAGADO 
TOTAL

ROCIO ELIZABETH ZEA VELAZQUEZ155,609.87

04/07/2025 T.E.F. 318 PAGADO 
TOTAL

MAYARI JOSELINE CHAVEZ VELAZQUEZ2,341.16

04/07/2025 T.E.F. 319 PAGADO 
TOTAL

CLAUDIA ISELA SANDOVAL JIMENEZ3,005.03

04/07/2025 T.E.F. 320 PAGADO 
TOTAL

MARIA GABRIELA RODRIGUEZ ACOSTA910.60

04/07/2025 T.E.F. 321 PAGADO 
TOTAL

MIRIAM ELIZABETH FLORES BARRAGAN4,165.53

04/07/2025 T.E.F. 322 PAGADO 
TOTAL

MARIA JOSEFINA HERNANDEZ SOLANO4,006.70

04/07/2025 T.E.F. 323 PAGADO 
TOTAL

VERONICA BARRAGAN RICO4,828.55

04/07/2025 T.E.F. 324 PAGADO 
TOTAL

ARACELI AGUILAR PAREDES5,541.20

04/07/2025 T.E.F. 325 PAGADO 
TOTAL

BEATRIZ ADRIANA BELTRAN ANDRADE2,621.12

04/07/2025 T.E.F. 326 PAGADO 
TOTAL

ARACELY FLORES MORALES4,302.64

14/07/2025 T.E.F. 327 PAGADO 
TOTAL

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, 
JALISCO

9,183.68

14/07/2025 T.E.F. 328 PAGADO 
TOTAL

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, 
JALISCO

3,610.75

14/07/2025 T.E.F. 329 PAGADO 
TOTAL

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, 
JALISCO

15,013.25

14/07/2025 T.E.F. 330 PAGADO 
TOTAL

FONDO DE AHORRO DEL H. 
AYUNTAMIENTO

651,119.93

14/07/2025 T.E.F. 331 PAGADO 
TOTAL

FONDO DE AHORRO DEL H. 
AYUNTAMIENTO

288,813.88

15/07/2025 T.E.F. 332 PAGADO 
TOTAL

MAYARI JOSELINE CHAVEZ VELAZQUEZ1,546.10

15/07/2025 T.E.F. 333 PAGADO 
TOTAL

CLAUDIA ISELA SANDOVAL JIMENEZ1,470.50

15/07/2025 T.E.F. 334 PAGADO 
TOTAL

MARIA GABRIELA RODRIGUEZ ACOSTA494.45

15/07/2025 T.E.F. 335 PAGADO 
TOTAL

MIRIAM ELIZABETH FLORES BARRAGAN2,274.50

15/07/2025 T.E.F. 336 PAGADO 
TOTAL

MARIA JOSEFINA HERNANDEZ SOLANO2,175.63

15/07/2025 T.E.F. 337 PAGADO 
TOTAL

ROSA MARIA LOPEZ ESPIRITU2,581.00

15/07/2025 T.E.F. 338 PAGADO 
TOTAL

CARINA LIZBETH AGUILAR MACHUCA2,002.50

15/07/2025 T.E.F. 339 PAGADO 
TOTAL

MARIA ELEANE RUIZ CASTILLO1,849.06

15/07/2025 T.E.F. 340 PAGADO 
TOTAL

MARIA DEL ROSARIO BAUTISTA DIAZ1,290.24

15/07/2025 T.E.F. 341 PAGADO 
TOTAL

ELVIA LORENA AGUILAR BERNABE700.00
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15/07/2025 T.E.F. 342 PAGADO 
TOTAL

VERONICA BARRAGAN RICO2,574.42

15/07/2025 T.E.F. 343 PAGADO 
TOTAL

MARIA GUADALUPE NOVOA LOPEZ1,200.00

15/07/2025 T.E.F. 344 PAGADO 
TOTAL

ARACELY FLORES MORALES2,310.51

15/07/2025 T.E.F. 345 PAGADO 
TOTAL

BEATRIZ ADRIANA BELTRAN ANDRADE1,723.50

15/07/2025 T.E.F. 346 PAGADO 
TOTAL

ARACELI AGUILAR PAREDES2,923.90

15/07/2025 T.E.F. 347 PAGADO 
TOTAL

MIRIAM ALEJANDRA LARIOS ALFARO2,788.00

15/07/2025 T.E.F. 348 PAGADO 
TOTAL

ALEXANDRA ESTEFANIA TORRES LOPEZ4,240.08

15/07/2025 T.E.F. 349 PAGADO 
TOTAL

INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO 
DE JALISCO

2,097,490.04

15/07/2025 T.E.F. 350 PAGADO 
TOTAL

INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO 
DE JALISCO

1,527,576.95

16/07/2025 T.E.F. 351 PAGADO 
TOTAL

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO 
SOCIAL

1,091,699.38

16/07/2025 T.E.F. 352 PAGADO 
TOTAL

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO 
SOCIAL

620,105.22

16/07/2025 T.E.F. 353 PAGADO 
TOTAL

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO 
SOCIAL

676,453.54

16/07/2025 T.E.F. 354 PAGADO 
TOTAL

TESORERIA DE LA FEDERACION1,557,081.00

28/07/2025 T.E.F. 355 PAGADO 
TOTAL

FONDO DE AHORRO DEL H. 
AYUNTAMIENTO

18,181.80

30/07/2025 T.E.F. 356 PAGADO 
TOTAL

METLIFE MEXICO, S.A.52,880.16

30/07/2025 T.E.F. 357 PAGADO 
TOTAL

METLIFE MEXICO, S.A.53,190.28

30/07/2025 T.E.F. 358 PAGADO 
TOTAL

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, 
JALISCO

10,388.35

30/07/2025 T.E.F. 359 PAGADO 
TOTAL

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, 
JALISCO

11,233.48

30/07/2025 T.E.F. 360 PAGADO 
TOTAL

MAYARI JOSELINE CHAVEZ VELAZQUEZ1,546.10

30/07/2025 T.E.F. 361 PAGADO 
TOTAL

CLAUDIA ISELA SANDOVAL JIMENEZ1,470.50

30/07/2025 T.E.F. 362 PAGADO 
TOTAL

MARIA GABRIELA RODRIGUEZ ACOSTA494.45

30/07/2025 T.E.F. 363 PAGADO 
TOTAL

MIRIAM ELIZABETH FLORES BARRAGAN2,274.50

30/07/2025 T.E.F. 364 PAGADO 
TOTAL

MARIA JOSEFINA HERNANDEZ SOLANO2,175.63

30/07/2025 T.E.F. 365 PAGADO 
TOTAL

ROSA MARIA LOPEZ ESPIRITU2,581.00

30/07/2025 T.E.F. 366 PAGADO 
TOTAL

CARINA LIZBETH AGUILAR MACHUCA2,002.50

30/07/2025 T.E.F. 367 PAGADO 
TOTAL

MARIA ELEANE RUIZ CASTILLO1,849.06

30/07/2025 T.E.F. 368 PAGADO 
TOTAL

MARIA DEL ROSARIO BAUTISTA DIAZ1,290.24

30/07/2025 T.E.F. 369 PAGADO ELVIA LORENA AGUILAR BERNABE700.00
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TOTAL
30/07/2025 T.E.F. 370 PAGADO 

TOTAL
VERONICA BARRAGAN RICO2,574.42

30/07/2025 T.E.F. 371 PAGADO 
TOTAL

MARIA GUADALUPE NOVOA LOPEZ1,200.00

30/07/2025 T.E.F. 372 PAGADO 
TOTAL

ARACELY FLORES MORALES2,310.51

30/07/2025 T.E.F. 373 PAGADO 
TOTAL

BEATRIZ ADRIANA BELTRAN ANDRADE1,723.50

30/07/2025 T.E.F. 374 PAGADO 
TOTAL

ARACELI AGUILAR PAREDES2,923.90

30/07/2025 T.E.F. 375 PAGADO 
TOTAL

MIRIAM ALEJANDRA LARIOS ALFARO2,788.00

30/07/2025 T.E.F. 376 PAGADO 
TOTAL

ALEXANDRA ESTEFANIA TORRES LOPEZ4,240.08

30/07/2025 T.E.F. 377 PAGADO 
TOTAL

ANA CECILIA BERNARDINO GARCIA1,980.44

30/07/2025 T.E.F. 378 PAGADO 
TOTAL

RUBEN ALVAREZ MEDINA699.76

30/07/2025 T.E.F. 379 PAGADO 
TOTAL

FONDO DE AHORRO DEL H. 
AYUNTAMIENTO

654,342.50

30/07/2025 T.E.F. 380 PAGADO 
TOTAL

FONDO DE AHORRO DEL H. 
AYUNTAMIENTO

288,572.24

30/07/2025 T.E.F. 381 PAGADO 
TOTAL

INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO 
DE JALISCO

2,119,774.35

30/07/2025 T.E.F. 382 PAGADO 
TOTAL

INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO 
DE JALISCO

1,534,314.50

08/07/2025 T.E.F. 23 PAGADO 
TOTAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA5.65

08/07/2025 T.E.F. 24 PAGADO 
TOTAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA1,128.87

08/07/2025 T.E.F. 25 PAGADO 
TOTAL

ECOMEXCON SA DE CV195,294.82

01/07/2025 T.E.F. 161 PAGADO 
TOTAL

RENTAMAQGUZ CONSTRUCCIONES, S.A 
DE C.V.

292,469.46

03/07/2025 T.E.F. 162 PAGADO 
TOTAL

MIGUEL ANGEL SOTELO MEJIA1,141,616.56

03/07/2025 T.E.F. 163 PAGADO 
TOTAL

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS 
BASICOS

184,869.00

03/07/2025 T.E.F. 164 PAGADO 
TOTAL

TRANSMISIONES Y SEGURIDAD S.A DE 
C.V.

767,920.00

03/07/2025 T.E.F. 165 PAGADO 
TOTAL

TRANSMISIONES Y SEGURIDAD S.A DE 
C.V.

767,920.00

03/07/2025 T.E.F. 166 PAGADO 
TOTAL

TRANSMISIONES Y SEGURIDAD S.A DE 
C.V.

767,920.00

03/07/2025 T.E.F. 167 PAGADO 
TOTAL

TRANSMISIONES Y SEGURIDAD S.A DE 
C.V.

767,920.00

04/07/2025 T.E.F. 168 PAGADO 
TOTAL

CHRISTIAN ALBERTO GOMEZ FIGUEROA9,802.99

08/07/2025 T.E.F. 169 PAGADO 
TOTAL

AUTOPARTES GARIBALDI, S.A. DE C.V.6,010.00

08/07/2025 T.E.F. 170 PAGADO 
TOTAL

HILDA MARGARITA GARIBAY ZUÑIGA32,480.00

08/07/2025 T.E.F. 171 PAGADO 
TOTAL

SERVICIOS INTEGRALES VILLALIMP SA 
DE CV

659,460.00
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08/07/2025 T.E.F. 172 PAGADO 
TOTAL

JOSE ABACU SANCHEZ SANDOVAL461,986.70

09/07/2025 T.E.F. 173 PAGADO 
TOTAL

EDENRED MEXICO, SA. DE C.V.478,823.23

10/07/2025 T.E.F. 174 PAGADO 
TOTAL

PARKINGMETER, S.A DE C.V2,222,615.19

11/07/2025 T.E.F. 175 PAGADO 
TOTAL

AUTOMOTRIZ MOTORMEXA COLIMA S.A 
DE C.V

6,616.00

11/07/2025 T.E.F. 176 PAGADO 
TOTAL

MIGUEL ANGEL SOTELO MEJIA344,769.39

16/07/2025 T.E.F. 177 PAGADO 
TOTAL

ARTURO GOMEZ MUÑOZ910.00

16/07/2025 T.E.F. 178 PAGADO 
TOTAL

CENTRAL LLANTERA HACSA SA DE CV22,799.99

16/07/2025 T.E.F. 179 PAGADO 
TOTAL

MAURICIO ROBERTO VIRGEN ESTRADA18,792.00

16/07/2025 T.E.F. 180 PAGADO 
TOTAL

JOSEFINA GARCIA CASILLAS2,798.04

17/07/2025 T.E.F. 181 PAGADO 
TOTAL

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS 
BASICOS

114,688.00

17/07/2025 T.E.F. 182 PAGADO 
TOTAL

AGUSTIN MORETT GARCIA2,613.63

17/07/2025 T.E.F. 183 PAGADO 
TOTAL

JUAN GUTIERREZ LEAL7,688.25

17/07/2025 T.E.F. 184 PAGADO 
TOTAL

PROTECTIVE MATERIALS TECHNOLOGY 
S.A. DE C.V.

1,807,999.20

23/07/2025 T.E.F. 185 PAGADO 
TOTAL

UNIVERSIDAD DE LA SEGURIDAD 
PUBLICA DEL ESTADO DE SONORA

120,000.00

24/07/2025 T.E.F. 186 PAGADO 
TOTAL

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS 
BASICOS

11,096.00

24/07/2025 T.E.F. 187 PAGADO 
TOTAL

HILDA MARGARITA GARIBAY ZUÑIGA185,600.00

24/07/2025 T.E.F. 188 PAGADO 
TOTAL

HILDA MARGARITA GARIBAY ZUÑIGA54,520.00

25/07/2025 T.E.F. 189 PAGADO 
TOTAL

AUTOPARTES GARIBALDI, S.A. DE C.V.17,786.00

25/07/2025 T.E.F. 190 PAGADO 
TOTAL

ALVARO OCHOA TOLEDO10,152.63

28/07/2025 T.E.F. 191 PAGADO 
TOTAL

KONSTRUCCIONES NAVARRO 
VILLEGAS, SA.D E C.V.

506,567.59

29/07/2025 T.E.F. 192 PAGADO 
TOTAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA2,347.80

29/07/2025 T.E.F. 193 PAGADO 
TOTAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA1,690.57

29/07/2025 T.E.F. 194 PAGADO 
TOTAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA6,598.94

29/07/2025 T.E.F. 195 PAGADO 
TOTAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA1,523.70

31/07/2025 T.E.F. 196 PAGADO 
TOTAL

HUMBERTO GALINDO SALCEDO348.00

31/07/2025 T.E.F. 197 PAGADO 
TOTAL

CENTRAL LLANTERA HACSA SA DE CV10,960.00

31/07/2025 T.E.F. 198 PAGADO 
TOTAL

JUAN JOSE CHAVEZ FLORES400.00

31/07/2025 T.E.F. 199 PAGADO RENTAMAQGUZ CONSTRUCCIONES, S.A 13,000.00
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TOTAL DE C.V.

TOTAL (743) 38,189,765.60
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